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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01505035A

2. Data e Regjistrimit 05/03/2020
3. Emri i Subjektit ENTIRE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''STUDENTI'', Ndërtesa 
Nr.31, Kati 0, përballë Konvikteve të Inxhinjerisë së 
Ndërtimit, Njësia Nr.7, Tiranë, Shqipëri 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kultivimi, mbjellja, rritja, vjelja, perpunimi, importi, 

eksporti i arroreve, ullirit sheges, arra, lajthi, bajame. Marrja 
me qira apo m cfaredo lloj forme tjeter te parashikuar nga 
ligji i tokave bujqesore me qellim kultivimin e arroreve, 
ullirit, sheges, arrave, lajthive, bajameve si dhe cdo produkti 
tjeter ushqimor, fruta, perime, zarzavate ereza etj. Kultivim 
perpunim, eksport-import, me shumice dhe pakice e cdo 
produkti ushqimor, lende te pare si dhe cdo produkt 
ushqimor te cdo lloji. Prodhim primar produktesh ushqimore. 
Prodhim dhe perpuni te lendes se pare ushqimore dhe 
eksportimin e tyre ne vende te ndryshme, brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise. Kompania ka te drejte 
qe te beje kerkime tregu afatshkurta dhe afatgjata brenda dhe 
jashte vendit. Marrja pjese neper ankande dhe tendera e 
prokurorime te ndryshme private dhe publike, si dhe te beje 
sherbime me objekt prokurimi qe kane lidhje me objektin e 
veprimtarise se saj
Emiljan Lumi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/03/2020                Deri: 03/03/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MentorMezini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENTIRE
E-Mail: emiljanlumi@gmail.com  
Telefon: 0696539804  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-478925-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623229-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
27.10.2020, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 27.10.2020 – 
31.10.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801137-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime gastronomie, catering, fast food, bare restorante, hoteleri 
et,.Importim. eksportim, tregtim me shumice dhe pakice produkteve ushqimore, makinave 
dhe makinerive, pajisjeve mjekesore, kompjutereve dhe pajisjeve elektronike, lendeve dhe 
produkteve te ndertimit, kancelarise, te floririt dhe argjendit etj. Sherbime te ndryshme te 
konsulences, menaxhimit, marketingut dhe ndermjetesimit per llogari te individeve, 
personave juridik dhe fizike. Organizimi i eventeve dhe konferencave si dhe sponsorizimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F27286-93C1-473E-8415-5E10972571CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6D32A0-B1D9-4058-9FFA-60DFF2506B38
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tyre. Konsulence dhe sherbime ne fushen turizmit dhe hotelerise, bujqesise, blegtorise dhe 
ne fushen detare. Kompania ka te drejte qe te beje kerkime tregu afatshkurtera dhe 
afatgjata brenda dhe jashtevendit. Marrja pjese neper ankande dhe tendera e prokurime te 
ndryshme private dhe publike, si dhe te beje sherbime me objekt prokurimi qe kane lidhje 
me objektin e veprimtarise se saj.  ")          u be            ("Kultivimi, mbjellja, rritja, 
vjelja, perpunimi, importi, eksporti i arroreve, ullirit sheges, arra, lajthi, bajame. 
Marrja me qira apo m cfaredo lloj forme tjeter te parashikuar nga ligji i tokave 
bujqesore me qellim kultivimin e arroreve, ullirit, sheges, arrave, lajthive, bajameve 
si dhe cdo produkti tjeter ushqimor, fruta, perime, zarzavate ereza etj. Kultivim 
perpunim, eksport-import, me shumice dhe pakice e cdo produkti ushqimor, lende te 
pare si dhe cdo produkt ushqimor te cdo lloji. Prodhim primar produktesh 
ushqimore. Prodhim dhe perpuni te lendes se pare ushqimore dhe eksportimin e tyre 
ne vende te ndryshme, brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. 
Kompania ka te drejte qe te beje kerkime tregu afatshkurta dhe afatgjata brenda dhe 
jashte vendit. Marrja pjese neper ankande dhe tendera e prokurorime te ndryshme 
private dhe publike, si dhe te beje sherbime me objekt prokurimi qe kane lidhje me 
objektin e veprimtarise se saj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802311-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  18.10.2021  ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

Datë: 06/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D5AD0D-21CE-4631-BE1F-37576C85D479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D76F09-2216-496E-BC58-5E30A0AB6900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475974A5-A29E-4CD0-8DF4-FF9FF6786122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475974A5-A29E-4CD0-8DF4-FF9FF6786122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D323637-27C1-4B9B-993C-F03C9AE18128

